
Holiday House Zuljana

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

2-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa

Pěkné studio (25m2 + terasa) v zadní části domu. Je zde jedna ložnice, moderní plně funkční kuchyň,

koupelna a terasa přes ulici vedle domu pod nejstarším olivovníkem v oblasti. Je velmi pohodlné pro 2

osoby.

Cena začíná od 40 € za noc

4-lůžkový apartmán + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa

Dům má dvě ložnice, moderní plně funkční kuchyň, prostorný obývací pokoj/jídelní kout, který má vstup na

velkou krytou terasu, koupelnu a venkovní prostor. Je velmi pohodlný pro 4 osoby, ale může snadno

pojmout 6 osob.

Cena začíná od 70 € za noc

2-lůžkový apartmán + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa

Pěkný apartmán v přízemí domu. Jedna ložnice, moderní plně funkční kuchyně, koupelna a terasa. Je velmi

pohodlné pro 2 osoby, ale může ubytovat 2+2, protože pohovka v obývacím pokoji se přemění na postel.

Cena začíná od 50 € za noc

Další informace:

Wi-Fi zdarma, kávovar, TV, gril na zahradě, parkovací místo.

Záloha na vyžádání.

Pobytová taxa je zahrnuta v ceně.

Slevy:

Sleva na delší nebo mimosezónní ubytování.




